[image: image1.png]

    CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CP CTN VÀ XD BẢO LỘC NĂM 2025
Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Cấp thoát nước
và Xây dựng Bảo Lộc

Tên cá nhân hoặc tổ chức:………………………………………………………
Giấy CMND/ Hộ chiếu/GPĐKKD số……………………cấp ngày……………
Nơi cấp…………………………………………………………………………
Địa chỉ thường trú/Trụ sở:…………………………………………………………….
Điện Thoại:……………………………… ……Fax:. …………………………

Tôi (chúng tôi) đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của Công ty CP Cấp thoát nước & Xây dựng Bảo Lộc, với số cổ phần biểu quyết là………………….. (Bằng chữ………………………………………);

Trong đó:

Số cổ phần sở hữu…………………….. cổ phần

Số cổ phần được uỷ quyền…………….. cổ phần.

(Gửi kèm theo đây……………giấy ủy quyền)

Tôi(chúng tôi) xin cam kết sẽ chấp hành đúng các quy định của Đại hội.

                                                         …………….., ngày        tháng       năm 2025
                                                                                       Người đăng ký

                                                                                      (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

- Quý cổ đông vui lòng gửi Giấy đăng ký tham dự này về Công ty theo địa chỉ: Công ty CP Cấp thoát nước và Xây dựng Bảo Lộc - 56 Lê Thị Pha - Phường 1 - TP. Bảo Lộc - tỉnh Lâm Đồng trước 16h00 ngày 21/06/2023.

 - Nếu quý cổ đông ủy quyền cho một người khác tham dự Đại hội, đề nghị gửi Giấy ủy quyền kèm theo Giấy đăng ký tham dự về địa chỉ của Công ty. Mọi vướng mắc xin liên hệ số điện thoại: Phòng Tổng hợp: 0263. 3711.004.